
molónTACNA REGIONAI
AGRICULTURA

"  Año de la Promoción de la Industria Responsable y  el Compromiso Climático "

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 3 9  -2014-D.R..A. T

Tacna, 1  8 ^

CONSIDERANDO:
Que, la Oficina de Personal ha realizado el cómputo de asistencia de los 

trabajadores de la Dirección Regional de Agricultura Tacna correspondiente al Periodo 
Fiscal 2013 respectivamente.

Que, en el presente caso se encuentra enmarcado en los dispositivos legales 
vigentes, por lo que es necesario dictar el acto administrativo correspondiente.

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27867-Ley Orgánica de los 
Gobiernos Regionales, y su modificación Ley Nü 27902, Decreto Supremo N° 005-90- 
PCM, Reglamento de la Ley de la Carrera Administrativa y las atribuciones conferidas 
por la Resolución Ejecutiva Regional N° 656-2013-P, R/G. R. TA CNA, del 09 de 
diciembre del 2013, con las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica, 
Planificación Agraria y Administración;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR, al Personal de carrera de la 
Dirección Regional do Agricultura Tacna, para hacer uso de vacaciones 
convencionales durante el Ejercicio Fiscal 2014, en las fechas que se indican según 
detalle:

VACACIONES CONVENCIONALES DEL PERSONAL NOMBRADO Y 
CONTRATADO PERMANENTE CORRESPONDIENTE AL PERIODO FISCAL 2013

PARA HACER USO EN EL PERIODO FISCAL -2014

N° CODIGO
PERSONAL

APELLIDOS Y NOMBRES DIAS

ENERO - 2014

I 1
A9320018 COLQUE CAIPA, NICASIO VALERIANO 30

i)  2 A9320097 MARCA DUEÑAS, OMAR ALBERTO 21
3 A9320061 PALZA VELARDE, NICOLAS VICTOR 10

4 A9320090 ZUBIETA KOLAN, BERTHA ANA MARIA 10

5 A9320008 BRAVO DE AVALOS, EDUVIGES MAMERTA 

FEBRERO- 2014

03

1 1 A9320002 ARENAS DE MAYTA, ORIELE TEODORA 05

' 2 A9320003 ARISMENDI QUISPE, SERGIO NICOLAS 15

3 A9320006 BELLIDO LAUREL, LUIS ADOLFO 27

4 A9320010 CAQUI COHAILA, RUPERTO TOMAS 15

5 A9320014 CHAMBE CALIZAYA, FREDY 14

\  6 A9320022 ESPADA SANCHEZ, JORGE RAFAEL 21

I 7 A9320024 FERNANDEZ ARREDONDO, HEYBERS ESTER 14

8 A9320034 GARCIA MOYA, MARIO 12

9 A9320428 GOMEZ CRUZ, SAMUEL 29

10 A9320040 GUISA RIOS, CARLOS ALBERTO 16



11

09

11

10

14

05

14

11

09

16

10

22

30

23

14

15

26

06

04

10

30

09

10

06

20

22

11

12

13

23

17

15

30

15

29

10

18

A9320041

A9320046

A9320047

A9320050

A9320057

A9320062

A9320069

A9320071

A9320074

A9320080

C9320357 

A9320007 

A9320012 

A9320019 

A9320044 

A9320057 

A9320058 

A9320068 

A9320421

A9320031 

A9320032 

A9320038 

A9320071 

A9320075

A9320031

A9320077

A9320078

A9320418

A9320090

A9320004

C93200357

A9320010

A9320051

A9320095

A9320066

A9320065

A9320087

GUISA RIOS, RICARDO ENRIQUE 

LAURENTE GAUNA, FREDY 

LUQUE CAMACHO, CARLOS OCTAVIO 

MAMANI MARAZA, MERCEDES JUANA 

NIETO TICONA, PERFECTA 

PERALTA VALDIVIA, SEBASTIAN JOSE 

RAMOS FLORES, FRANCISCO 

ROMANI CRUZ, NANCY LUZ ZULMA 

SILVESTRE TICONA, SOLEDAD MARLENE 

TINTAYA LARICO, LUCIO 

MARZO -  2014
AVALOS HERRERA, GUILLERMO GILBERTO 

BELTRAN FAIJO, SAUL ELISEO 

CASTILLO VARGAS, JOSE DE LA CRUZ 

COLQUE CAI PA, VALENTIN HERNAN 

HUISA MARCA, LUCIANO 

NIETO TICONA, PERFECTA 

OCHOA SOTELO, EFRAIN MATEO 

QUISPE TICONA, ELIAS 

RAMOS ESCOBAR, EDGAR RUFINO 

ABRIL -  2014
FRANCO COPAJA, ANTONIO 

FRANCO PALACIOS, JUAN FRANCISCO 

GONZALES QUISPE, YANET PAULINA 

ROMANI CRUZ, NANCY LUZ ZULMA 

SINCHÉ GONZALES, MIRIAM ELENA 

MAYO -  2014
FRANCO COPAJA, ANTONIO 

SOSA ARROYO, MARITZA JUANA 

TEJADA, BENEDICTO AQUILINO 

VELASQUEZ CALDERON, JUAN MANUEL 

ZUBIETA KOLAN, BERTHA ANA MARIA 

JUNIO- 2014
AYCA AYCA, JUAN DE DIOS 

AVALOS HERRERA, GUILLERMO GILBERTO 

CAQUI COHAI LA, RUPERTO TOMAS 

MAMANI ROMERO, ALFONSO ESTEBAN 

MOSTACERO BUSTILLOS, CARLOS ERICK 

QUISPE GUTIERREZ, LIZANDRO PRIMO 

QUISPE CACERES, JUAN FRANCISCO 

VILCA MAMANI, AURELIANO



JULIO - 2014
1 A9320030 FLORES GUERRERO, ENRIQUE ARTURO 13

2 A9320092 FLOREZ TUNQUIPA, CASIMIRO 20

3 A9320045 HUIZA MARCA, JUAN 15

4 A9320050 MAMAN! MARAZA, MERCEDES JUANA 13

5 A9320085 VEGA DE YABAR, PAMELA VERONICA 12 

AGOSTO- 2014
1 A9320016 CHAVEZ CCALLA, HERMOGENES 27

2 A9320063 PEREZ DE SANTANA, ELIDA URBELINA 13

3 A9320073 SALAS PORTUGAL, SEVERO FABIO 13

4 A9320081 VALLE CUADROS, CARMEN JUANA 05 

SETIEMBRE -  2014
1 A9320001 ARENAS CARPIO, WALTER AUGUSTO 22

2 A9320009 CAHUANA VARGAS, ROBERTO SANTOS 28

3 A9320045 HUIZA MARCA, JUAN 15

4 A9320095 MOSTACERO BUSTILLOS, CARLOS ERICK 12

5 A9320060 PALOMINO ESTEBAN, ISIDRO OVALDO 19 

OCTUBRE - 2014
1 A9320022 ESPADA SANCHEZ, JORGE RAFAEL 08

2 A9320024 FERNANDEZ ARREDONDO, HEYBERS ESTER 14

3 A9320034 GARCIA MOYA, MARIO 14 

NOVIEMBRE-  2014
1 A9320030 FLORES GUERRERO, ENRIQUE ARTURO 10

2 A9320096 RAMOS ORDOÑEZ, JESUS JUAN 26

3 A9320088 VIZCARRA OVALLE, RONNY FERNANDO 13 

DICIEMBRE- 2014
1 A9320020 CONDE LUCERO, FILOMENO VIRGILIO 27

2 A9320417 LOZA FERNANDEZ, HENRRY PERCY 14

ARTICULO SEGUNDO: El egreso que demande el cumplimiento de la 
presente Resolución se afectará al Presupuesto vigente del Pliego 460 Gobierno 
Regional Tacna Unidad Ejecutora 100 Dirección Regional Agraria Tacna.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE

JVC/colc
Distribución;

DRSAT
ORGANOS DE LINEA 
AGENCIAS AGRARIAS 
AREA DE REMUNERACIONES 
TRAMITE DOC 
CONTROL DE ASISTENCIA 
FILE PERSONAL 
ARCHIVO

.GOBIERNO
R6CCIÓN REGIO

ING. HENRR 
DiREÜ

RHjt.10ftÁL TACNA 
LISURA TACNA

P. LOZA FERNANDEZ 
TG1< REGIONAL


